[image: image1.png]

Российская Федерация  ПРОЕКТ
Новгородская область

Окуловский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВЁНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 00.01.2020 № 00
п. Боровёнка
О внесении изменений в

муниципальную программу
«Информационное обеспечение
деятельности органов местного
самоуправления Боровёнковского
сельского поселения  на 2018-2020 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,     решением Совета депутатов Боровёнковского сельского поселения от   20.12.2018  № 167 «О  бюджете Боровёнковского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции решения № 213 от 25.12.2019)  Администрация Боровёнковского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  муниципальную программу «Информационное обеспечение деятельности органов местного самоуправления Боровёнковского сельского поселения  на 2018-2020 годы», утвержденную постановлением  Администрации Боровёнковского сельского поселения от 02.11.2017 №  149 (в редакции постановлений от 31.01.2019 № 9, от 15.05.2019 № 57, от 02.09.2019 № 103, от 28.10.2019 № 133)  (далее Программа), следующие  изменения:

-  в Паспорте Программы пункт 6. «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.):» изложить в редакции:

	Год
	Источник финансирования

	федеральный

бюджет
	областной бюджет
	бюджет

района
	бюджет сельского поселения
	Внебюджетные средства
	всего

	2018
	-
	-
	-
	29,167
	-
	29,167

	2019
	-
	-
	-
	28,665
	-
	28,665

	ВСЕГО
	-
	-
	-
	57,832
	-
	57,832

- Мероприятия  муниципальной программы изложить в новой редакции:

«Мероприятия муниципальной программы
	№
п/п
	Наименование   мероприятия
	Исполнитель
	Срок
реализации
	Целевой
  показатель
(номер целевого  показателя из паспорта муниципальной
  программы)
	Источник
финансирования
	Объем финансирования по годам

(тыс. руб.)

	2018
	2019

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Задача 1. Своевременное опубликование официальных документов

	1.1.
	Обеспечение публикации официальной информации  в печатных средствах массовой информации
	Администрация сельского поселения
	2018-2019 годы
	1.1.1.
	Бюджет сельского поселения
	16,167
	9,665

	1.2.
	Обеспечение работоспособности официального сайта  Боровёнковского сельского поселения
	Администрация сельского поселения
	2018-2019 годы
	1.1.2.

1.1.3
	Бюджет сельского поселения
	13,0
	19,0

	Итого
	29,167
	28,665

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник                Боровёнковского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Боровёнковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» по адресу: www.borovenkaadm.ru
Глава сельского поселения Н.Г.Пискарева
16.01.2020 (заключение антикоррупционной экспертизы № 1 от 16.01.2020)
согласовано:

Глава Боровёнковского сельского поселения                               Н.Г.Пискарева
Главный специалист – главный бухгалтер                                    Т.Л.Шибаева